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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVËS
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA
	Data:
	22.03.2023

	Për:
	Kuvendin e Komunës, Gjakovë

	CC:
	Kryesuesja e Asamblesë Komunale - znj. Arbënesha Kuqi 

	CC:
	Kryetari  i Komunës së Gjakovës - z. Ardian Gjini 

	Nga:
	Drejtori i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa, KK Gjakovë  - z. Durim Halilaj,

	Lënda:
	Bartja e të hyrave vetanake të pashpenzuara nga viti fiskal 2022 në buxhetin e vitit 2023.


Të nderuar anëtar të Asamblesë Komunale,

Drejtoria për Buxhet dhe Financa kërkon të shqyrtohet dhe miratohet bartja e të hyrave vetanake të pashpenzuara nga viti fiskal 2022 dhe nga vitet paraprake në buxhetin e vitit 2023, në vlerë prej: 3,418,527.30 €.  

1.Mjetet e pa shpenzuara nga viti fiskal 2022 ndahen në këto kategori ekonomike sipas tabelës 

Mallra dhe shërbime: 200,347.63

Shpenzime Komunale: 40,904.75

Subvencione: 130,000.00

Investime Kapitale: 2,610,396.22

Total: 2,981,648.60€
2.Mjetet e pa shpenzuara nga vitet paraprake nga fondi 22 ndahen në kodin ekonomik 41023 projekte të ndryshme kapitale me bashkëfinancim në vlerë 436,878.70 €
 Bashkangjitur me këtë shkresë i gjeni materialet për bartje të hyrave vetanake të përgatitura  nga Drejtoria për Buxhet dhe Financa.
Me respekt,

Durim Halilaj 

Drejtor i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa
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KOMUNA E  GJAKOVËS
Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosovë

Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259
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